PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº019/2015 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL 002/2015 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: GRAMAS XAVIER LTDA - EPP - CNPJ/MF: 07.341.370/0001-31
OBJETO: A aquisição de grama do tipo esmeralda, para o plantio em diversos locais deste município de
Ribeirão Claro, pela Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo.
VALOR: R$ 95.465,00 (noventa e cinco mil e quatrocentos e sessenta e cinco reais)
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias consecutivos mediante apresentação de Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 12 de Fevereiro de 2015 a 11 de Agosto de 2015.
ASSINATURA: 11 de Fevereiro de 2015.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 11 de Fevereiro de 2015.

Jovadir Blum
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/